
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ACEVEDO MALDONADO CECILIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MUNOZ ALVAREZ ARACELLI N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 PENALOZA MENESES CLAUDIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 CASTILLO RODRIGUEZ CATHERINE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GOMEZ VILLEGAS ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MADRIAGA JORQUERA NICOLE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GOMEZ BECERRA TERESA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 CELIS ACEITUNO YENIFER N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VILCHES GAJARDO LUCY N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ALVARRAN QUILEMPAN ALICIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 BUSTAMANTE MADRIAGA NINFA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ZAVALLA JIMENEZ ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GALAZ VERGARA PIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 DONOSO DUARTE OLFA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 LAGOS MORAGA ANA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MENESES FARIAS MARIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GALAZ DUQUE JAQUELINE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 RIVERA RIVERA GISSETTE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 CHACON PARRA JAVIERA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ZAMORANO ORDENES ANGELICA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ARCE FUENZALIDA MARIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 LORCA VERGARA SUSANA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GAJARDO PEREZ DAMARY N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ORELLANA ORELLANA DORIS N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 JORDAN GOTOPO FRANYELIS N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VIDELA RODRIGUEZ MARIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 PETIT OQUENDO MARIANA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 PETIT OQUENDO MARIANA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GOMEZ VILLEGAS ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VASQUEZ BRAVO CATALINA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VASQUEZ BRAVO NATALIE N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VALDES TOLEDO YESENIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 CELIS GUERRERO NICOLE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MARAMBIO MUNOZ EVA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MARAMBIO MUNOZ EVA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ORELLANA ORELLANA DORIS N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MUNOZ ALVAREZ ARACELLI N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MICHEL INGREED AYADET N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GALAZ VERGARA PIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 BARRERA SAN MARTIN N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ULLOA LABRA PAOLA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VASQUEZ BRAVO CATALINA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GALAZ DUQUE JAQUELINE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GALLARDO GALLARDO CRISTINA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MORAN ROCO JENIFFER N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ORELLANA ORELLANA DORIS N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VIDELA RODRIGUEZ MARIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ALVARRAN QUILEMPAN ALICIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ZAVALLA JIMENEZ ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 BICHARA BUSTOS CAROLINE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 PEREZ YANEZ ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VILCHES CATALAN VIRGINIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ACEVEDO ORTIZ DIANA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ROJAS POBLETE EVELYN N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GAJARDO MIRANDA YESICA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 RIVERA RIVERA GISSETTE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 YEVENES GOMEZ GISELLE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VERDUGO DIAZ MERCEDES N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ORTIZ ACEITUNO CAROLINA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 SANCHEZ PINO WENDY N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MICHEL INGREED AYADET N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 PENALOZA MENESES CLAUDIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 PETIT OQUENDO MARIANA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MORALES BURGOS JENNY N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 TREJO VERGARA NICOLE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 BICHARA BUSTOS CAROLINE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 BICHARA BUSTOS CAROLINE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 SILVA DUARTE CATHERINE N/A



01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ROMERO FARIAS CECILIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 RIVERA RIVERA GISSETTE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 CELIS GUERRERO NICOLE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GONZALEZ MORILLO ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GONZALEZ MORILLO ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MORAN ROCO JENIFFER N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ACEVEDO MALDONADO CECILIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 JORDAN GOTOPO FRANYELIS N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 CASTILLO RODRIGUEZ CATHERINE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GOMEZ VILLEGAS ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 DONOSO DUARTE OLFA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 PEREZ YANEZ ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VILCHES CATALAN VIRGINIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MARTINEZ FLORES MARIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GAJARDO MIRANDA YESICA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 YEVENES GOMEZ GISELLE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 LOUISSAINT SILFINA ARIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 CHACON PARRA JAVIERA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GONZALEZ MORILLO ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ARENAS SALAZAR MARTA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 CRUZ PEREZ CARMEN N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VERDUGO DIAZ MERCEDES N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ORTIZ DIAZ MIRIAM N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ACEVEDO MALDONADO CECILIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 BUSTAMANTE MADRIAGA NINFA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MUNOZ SANCHEZ PAOLA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MUNOZ SANCHEZ PAOLA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 PETIT OQUENDO MARIANA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 BICHARA BUSTOS CAROLINE N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ACEVEDO VALENZUELA MARIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ACEVEDO VALENZUELA MARIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MUNOZ GUTIERREZ CECILIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VELIZ BECERRA ANA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 PEREZ YANEZ ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 PEREZ YANEZ ROSA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 GONZALEZ GONZALEZ MARIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VASQUEZ PLAZA GRACIELA N/A



01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 VALDES TOLEDO YESENIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 LOUISSAINT SILFINA ARIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ACEITUNO ACEITUNO NATALI N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 ESCOBAR ARAYA PATRICIA N/A
01‐05‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐04‐2020 1070 MORALES SECO CATALINA N/A


